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MAT.: AUTORIZA COMETIDO FUNCIONARIO A
PERSONAL MUNICIPAL QUE SE INDICA.

ILUSTRE MUNICIPALIDAD
DE ALGARROBO

ORIGINAL

SECRETARIA MUNICIPAL

Las facultades contenidas en la Ley 18.695; Organica Constitucional de Municipalidades.
Ley N° 18.883 de fecha 29.12.89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.
DFL N° 228-19.321 de 16.09.94, (Aprobacién Planta Municipal).

Decreto Alcaldicio N° 6.629 de fecha 06.12.2016; Asume Alcaldia comuna de Algarrobo.

I.  Correo electronico de fecha 09 de Agosto 2018, enviado por el Director de Obras Municipales a Recursos

ALGARROBDO,

DECRETO N°

VISTOS:

1.

.0

3

4,
CONSIDERANDO:
Humanos.
DECRETO:

Autoriza Cometido Funcionario, a personal municipal que a continuacién se
Indica, para Asistir a Reunién en Serviu (de 10.00 a 15.00 horas), €l dia 09 de agosto del afio
2018, Comuna de San Antonio.

Funcionario

Unidad de Desempeiio

1 | Berrios Hernandez Roberto Carlo 8° Direccién de Obras

DISTRIBUCION

. Recursos Humanos (1)

. Archivo

(2)
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